
Dodatek č. 1 
 

ke smlouvě o dílo č. objednatele 60-2018-523202, č. zhotovitele 1761/18 ze dne 19. ledna 2018, 
na zpracování geotechnického průzkumu pro PSZ KoPÚ Babolky (dále jen GTP), uzavřené 
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., obchodní zákoník, mezi smluvními stranami 

 
 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, 
pobočka Blansko 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Zastoupen: Ing. Stanislavem Skřipským, vedoucím pobočky 
Blansko 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Stanislav Skřipský, vedoucí pobočky Blansko  

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Martina Skotáková, pobočka Blansko  

Adresa: Poříčí 1569/18, 678 01 Blansko 

Telefon: +420 725 765 793 

E-mail : blansko.pk@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 (není plátce DPH) 

 
(dále jen „objednatel“) 

 

a 
 

Zhotovitel: GEODRILL s.r.o. 

Sídlo: K Bukovinám 169/45, Kníničky, 635 00 Brno 

Zastoupen: RNDr. Jaroslavem Bachratým, jednatelem 

ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Markéta Hrubanová 

v technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Pavlína Frýbová 

Telefon: +420 511 525 240 

E-mail : info@geodrill.cz 

ID DS: ep27557 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

IČO: 469 94 971 

DIČ: CZ46994971 

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 8836 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

 
 
V průběhu prací na provádění předmětu díla – zahájení terénních prací v rámci GTP, byl dne 12. února 
2018 objednatel upozorněn zhotovitelem, že v bezprostřední blízkosti plánovaných vrtů je souběh 
provozovaného, ale nezaměřeného metalického kabelu společnosti Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s. Dle vyjádření České telekomunikační infrastruktury a.s. zákres průběhu metalického 



2 

 

kabelu nevychází z podrobného geodetického zaměření a skutečný průběh kabelu v terénu se může 
od jeho zákresu značně lišit. Z důvodu zabránění možného poškození kabelu vrtnou soupravou 
při odběru technologických vzorků bylo nutno provést jeho geodetického vytyčení.  
 
Objednatel zajistil vytyčení kabelu, které bylo v terénu provedeno v průběhu měsíce února 2018. 
Zhotovitel poté mohl pokračovat v provádění předmětu díla.  
 
Vzhledem k výše uvedené skutečnosti došlo ze strany zhotovitele k nezaviněné, neovlivnitelné časové 
prodlevě na plnění předmětu díla. Zhotovitel požádal dne 22. února 2018 o posunutí termínu dokončení 
a předání díla do 29. března 2018. Objednatel se změnou termínu souhlasí. 
 
Na základě dohody obou smluvních stran se mění níže uvedené ustanovení smlouvy o dílo takto: 
 
Čl. III odst. 1 nově zní: 
 
Dílo vymezené v čl. I. této smlouvy bude zhotoveno a předáno objednateli nejpozději do 29. března 
2018. 
 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a nadále zůstávají v platnosti. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění 
v registru smluv. 
Je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 
dva stejnopisy. 
 
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetli a že souhlasí s jejím obsahem, dále prohlašují, 
že tato smlouva nebyla sepsána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
 
 
V Blansku dne 28. února 2018  
  
 
 
 
 
 
 
 

 

……………………………………………. ……………………………………………. 
Ing. Stanislav Skřipský RNDr. Jaroslav Bachratý 
vedoucí pobočky Blansko 
Státní pozemkový úřad 
(objednatel) 

jednatel společnosti 
GEODRILL s.r.o. 
(zhotovitel) 

 


